公益財団法人 整形災害外科学研究助成財団
平成２８年度アジア地域の研究者招聘助成申請書

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人 整形災害外科学研究助成財団

　　理事長　　国　分　正　一　　　殿

　下記のとおりアジア地域の研究者招聘助成に対して申請します。

記

	１．申請者（招聘者）

　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(ガナ),名)

　                              　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　所属機関

　　　役　　職

　　　所在地（〒　　-　　　　）

　　　TEL:

      FAX:

      E-mail:

	２．招聘外国人研究者（被招聘者）

氏　　名（活字体でフルネーム、フリガナ付）

　　　　国　　籍

生年月日（年齢）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　歳）

所属機関

役　　職

所在地

	３．招聘期間

　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日（　　日間）

	４．研究交流計画（滞在地及び日程、研究発表・研修等の日程、期間）

注）被招聘者の英文履歴書（Curriculum Vitae）とともに提出すること。